PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 02.10.2015 № 573-р
г. Ельня
Об  утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Редакция телевизионного и радиовещательного центра муниципального образования Ельнинский район» Смоленской области»
Руководствуясь Положением о порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденного Решением Ельнинского районного Совета депутатов от 27.02.2015 № 10, рассмотрев обращение муниципального бюджетного учреждения «Редакция телевизионного и радиовещательного центра муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Редакция телевизионного и радиовещательного центра муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» (приложение № 1).
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 29.12.2012 № 851-р «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Редакция телевизионного и радиовещательного центра муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области».
Тарифы ввести в действие со дня их официального опубликования в «Редакции газеты «Знамя»
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
Приложение №1

к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район»

Смоленской области

от 02.10.2015 г. № 573-р
Перечень видов  платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Редакция телевизионного и радиовещательного центра муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»

	№

п/п
	Наименование вида услуг
	Ед. измерения
	Стоимость единицы измерения услуги (руб.)

	1.
	Выпуск (прокат) рекламного ролика в эфире ТВ ЕЛЬНЯ
	Одна минута эфирного времени или одно размещение в эфире
	550-00

	2.
	Изготовление рекламы
	Одна минута готового материала
	1100-00

	3.
	Изготовление тематического видеоролика
	Одна минута готового материала
	1100-00

	4.
	Подготовка и выпуск телеобъявления, сообщения, информации и т.д.
	Одна минута эфирного времени или одно размещение в эфире
	550-00

	5.
	Подготовка и выпуск телепоздравления, благодарности:

- для физических лиц

- для юридических лиц
	Одно размещение в эфире
	330-00

550-00

	6.
	Выступление
	Одна минута эфирного времени
	550-00

	7.
	Производство и прокат репортажа, телеочерка, сюжета на правах рекламы
	Одна минута готового материала
	1100-00

	8.
	Производство и прокат видеоролика с поздравлением
	Одно размещение в эфире
	1100-00

	9.
	Выпуск в эфир в записи интервью, «круглого стола»
	Одна минута эфирного времени
	1650-00

	10.
	Производство студийной видеозаписи с редактированием и монтажом
	Одна минута готового материала
	550-00

	11.
	Интервью, диалоги, выступления в прямом эфире
	Одна минута эфирного материала
	2200-00

	12.
	Студийная видеозапись без редактирования и монтажа
	Одна минута готового материала
	330-00

	13.
	Копирование видеоматериалов на диск DVD+R
	Один диск
	220-00

	14.
	Распространение телеканалом ТВ-Ельня на территории г.Ельня рекламных материалов, включенных РЕН ТВ в сетевые рекламные блоки РЕН ТВ
	Один квартал
	2542-37